«Anno a Nativitate Domini Millesimo Septingentesimo Quadragesimo Octavo die vigesima secunda septembris. In ecclesia parochiali S. Bartholomaei de Somasca. Cum ab Ill.mis ac Rev.mis D.D. Caietano De Carlis Vicario Generali Mediolani, Felice De Abdua Primicerio, et Benedicto De Mazzoleno theologo eiusdem Metropolitanae, uti in hav parte iudicibus delegatis ab Eminentissimo Iosepho Cardinali Puteobonello Mediolanensi Archiepiscopo. Nos infrascripti medicus et chirurgus vocati fuerimus ad examinanda et describenda Ossa Beati Hieronymi Aemiliani Congregationis de Somascha Fundatoris, nobis oblata sunt: Pars cranis posterior constans ex Osse Occipitali, et duobus Parietalibus, simul iunctis, in quibus sutura Gaseldoidis sagittatis et satis conspicua apparebant. Reliquae partes eiusdem cranis, in plura eaque minuscula fragmenta abierunt, inter quae nihil aliud inveniri potuit, de cuius nomenclatura satis constaret, praeter dentes quinque molares, qui figuram, et substantiae duritiem integre retinuerant.

Ossa duo femoris, quibus (licet seiuncta) duo eorumdem apophyses cervices repraesentantes adiacebant ex praegrandi earum capite Trochautere maiori dicto, quo Ossibus coxendicum coarticulante, Apophyses vero inferiores desiderabantur. Duo item Ossa minus crassa longitudinis fere unciarum quattuor (cm 12), in quibus utraque Apophyses defece-

rant. E foramine eorundem medullari, et figura ab uno laterae complanata partes intermedias utriusque tibiae verisimiliter esse credidimus.

Quod in Capsula reliquum erat in minutissima fragmenta et Cineres abierat. In quorum fidem iuramento nostro firmamus. Subscript. Carolus Sozzi Medicus Professor, Io. Baptista Asinelli Chirurgus».

Ordinarono quindi gli Ill.mi e Rev.mi Monsignori Delegati che si portasse stola, incenso, turibolo e piviale e si mettesse sull'altar maggiore l'urna in cui devono riporsi le sagre Ossa e ceneri del Beato Girolamo Miani la quale è lunga oncie 20 (cm 60), larga oncie 8 (cm 24), alta oncie 8 (cm 24), foderata di dentro di un drappo d'argento con alcuni fiorami d'oro, ed ha in prospetto un bel cristallo contornato di lastra d'argento, e rebeschi indorati, su cui in mezzo vi sono due Angeli di getto d'argento che hanno li geroglifici del Beato, balla, catena, chiavi, manette, parimenti d'argento indorato.

Fu subito dai PP. Delegati eseguito l'ordine, e postisi tutti con somma venerazione in ginocchio si pose mons. Primicerio Felice D'Adda la stola e disse le seguenti preci: "Similabo cum viro sapienti, qui aedificavit domum suam super petram. Dominus vobiscum" e si rispose da tutti "Et cum spiritu tuo. Kyrie eleison, Kyrie eleison, Kyrie eleison; Gloria Patri et Filio et Spiritui Sancto, sicut erat in principio et nunc et semper et in saecula saeculorum amen; Similabo cum viro sapienti, qui aedificavit domum suam super petram. Dominus vobiscum, Et cum spiritu tuo. Kyrie eleison, Kyrie eleison, Kyrie eleison. Iustus ut palma florebit, sicut cedrus quae de Libano est multiplicabitur. Oremus. Deus misericordiarum Pater, per merita et intercessionem Beati Hieronymi, quem Orhanis adiutore et patrem esse voluisti, concede, ut spiritum adoptionis, quo filii tui nominamur et sumus, fideliter custodiamus. Per Dominum Nostrum Jesum Christum Filium tuum qui tecum vivit et regnat in saecula saeculorum. Amen".